一般財団法人教員養成評価機構定時評議員会（令和元年度）議事要旨

日 時 令和元年５月２０日（月）１０：４５～１１：００

場 所 ＫＫＲホテル東京 １１階 鳳凰

出席者 大江評議員、加治佐評議員、北山評議員、永井評議員、牧山評議員、鷲山評議員

    田村理事長、出口理事、日向理事

    柳澤監事、新谷監事

議事に先立ち、事務局から会議日程、配付資料及び定足数の確認が行われた。

議 題

○審議事項

１ 議長の選任について

  審議の結果、牧山評議員を議長として選出した。

２ 平成３０年度事業報告及び決算について

   審議の結果、平成３０年度事業報告及び決算を承認した。

３ 令和元年度事業計画及び予算について

   審議の結果、令和元年度事業計画及び事業収支計画を承認した。

 ４ 理事の選出について

   審議の結果、理事に、加治佐哲也氏を選任した。

○報告事項

１ 教職大学院の認証評価等をめぐる状況について

  議題について、報告があった。

２ 認証評価機関連絡協議会関係報告

  議題について、報告があった。

以上